[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017                                        с. Каратузское                                            № 868-п
Об изменение протяжённости муниципального автобусного маршрута № 101 «Каратузское – Верхний Кужебар»

На основании Протокола заседания комиссии по безопасности дорожного движения администрации Каратузского района №4 от 23.08.2017 года, ходатайства главы Верхнекужебарского сельсовета от 23.08.2017 г. № 38, руководствуясь статьёй 27.1, 28 Устава муниципального образования «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить протяжённость муниципального автобусного маршрута № 101 «Каратузское – Верхний Кужебар» до 49.9 км.

2. Утвердить новую протяжённость муниципального автобусного маршрута № 101 «Каратузское – Верхний Кужебар» с 01.09.2017 года.

3. Отделу ЖКХ, транспорта и связи администрации района подготовить дополнительное соглашение к Договору об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту  «Каратузское –  Верхний Кужебар».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на    Е.С. Мигла заместителя главы района финансам, экономики – руководителя финансового управления.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

Глава района                                                                                                  К.А. Тюнин